
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3

TNS sacīkšu trase - balta 
Marķēšanas krāsa sacīkšu trasēm

Apraksts
TNS Race Track ir ātri plēvi veidojošs marķēšanas līdzeklis, kura pamatā ir akrila sveķi ar izvēlētiem  
pildvielām ūdens dispersijā. Tas ir īpaši izstrādāts un tiek izmantots asfalta trašu marķēšanai  
autošosejas sacīkšu trasēs. 
 
Pateicoties īpašā sastāvā izmantotajiem izvēlētajiem pildvielām, TNS Race Track var izmantot kā  
galīgo pārklājumu ārējām virsmām, kurām nepieciešama augsta slīdes izturība, piemēram, sporta  
objektu piebraucamajiem un izbraucamajiem ceļiem.  
 
TNS Race Track īpašais sastāvs ļauj izpildīt visus FIA (Federation Internationale de l’Automobile) un  
FIM (Fédératon Internationale de Motocyclisme) noteiktos apstiprināšanas un drošības standartus  
attiecībā uz produktiem, ko izmanto sacīkšu trašu ceļu seguma marķēšanai. Atšķirībā no vienkāršas  
krāsošanas sistēmas Mapecoat TNS Race Track tehnoloģija ļauj izgatavot ļoti izturīgas, neslīdošas  
virsmas, kas saglabā savu raupjumu gadiem ilgi, pat mitros apstākļos. 
 
Marķējuma krāsas mehāniskās īpašības apvienojumā ar tās augsto izturību pret segumam potenciāli  
kaitīgām vielām (piemēram, atledošanas sāļiem, eļļu un benzīnu u. c.) padara TNS Race Track arī par  
lielisku risinājumu lielu platību pārklāšanai, kuras regulāri jāapstrādā, lai novērstu apledojuma  
veidošanos un/vai lai veiktu regulāru tīrīšanu.

Preces numurs:
MAP-12345

22 kg
Svars: 

Izgatavots  02.10.2024

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/lv/14239/TNS_Race_Track_-_weissMarkierungsfarbe_fuer_Rennstrecken
https://shop.stramat.com/lv/14239/TNS_Race_Track_-_weissMarkierungsfarbe_fuer_Rennstrecken


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3

Rezerves daļas



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3

Aksesuāri/pielikumi


